Căci Tu eşti tăria noastră
şi te-ai făcut nouă spre mântuire Amin.

Almaş, la 3 zi de Paşti 1922.

Alexandru Nica
preot ort. rom.

Duplicat.
Măria, Valeria Lazar, născ. la 1/13 Febr. 1884

în Corbeşii, judeţului Arad, pierzându-şi diploma de
învăţătoare, eliberată la 11/24 Iunie 1904, sub Nr.
1044-1904, i-s'a extrădat cu data de 26 Maiu 1922,
Nr. 280 P. — 1921/2, duplicat prin ce originalul de
declară de anulat.

Direcţiunea instit. ped. teol.
ort. rom, din Arad.

I N F O R M A Ţ I U N I .

Zece Mai în Arad.
Dacă In trecut ziua de 10 Mai a simbo-

bi
serică din lermata, spre a-şi arăta desterltatea în
oratorie şi în cele rituale.

Recurenţii din altă diecesă, vor dovedi proto-
presbiterului tractual, că au încuviinţarea P. S. Sale
Domnului Episcop diecezan de a reflecta la această
parohie.

Iarmata, din şedinţa comitetului parohial ţinută
la 24 April (7 Mai) 1922

Ioan Maniţiu, m. p. Ambrozia Qroza, m. p.
preş. com. par. not. c«m. par.
In conţelegere cu: Ioan Georgia m. p. proto-

presbiter.
— o - 1 - 3

Pentru întregirea vacantului post de preot din
parohia de clasa a III, Lăpuţnic, tractul Belinţ, se es
crie concurs cu termin de 30 zile dela prima publi
care în .Biserica şi Şcoala."